返信シート 国際連合創設７５周年記念事業芸術⽂化学術フォーラム２０２０ in京都

京都芸術⼤学 社会実装⽀援課 宛

FAX:075-791-9146

e-mail︓liaison@office.kyoto-art.ac.jp
取材ご希望の場合、誠にお⼿数ですが、必要事項をご記⼊のうえ、

11⽉17⽇(⽕)15:00までにFAXまたはメールにてご返送くださいますよう、お願い申し上げます
※当⽇、受付時間に合わせてお越しいただける場合、⾶込の取材もお受けできます。
その場合は事前に京都芸術⼤学広報課（075-791-9112）までお知らせください。

■貴社名

■媒体/番組/所属 ■⼈数

名
■ご芳名

■ご同伴者名

■ご連絡先
TEL︓                       Email︓
■カメラ有無

□ 有 ＜ スチール ・ Movie ＞ □ 無
＜備考欄＞ご質問等ございましたら、ご記⼊ください。

※ご記⼊頂きました個⼈情報は、本取材の出⽋確認のために使⽤させていただき、適切に取り扱いいたします。

国際連合創設 75 周年記念⾏事業 芸術⽂化学術フォーラム 2020 in 京都
2020 年 11 ⽉ 19 ⽇ ⽊曜⽇  受付：12 時 30 分〜
場所：学校法⼈ ⽠⽣⼭学園 京都芸術⼤学 春秋座